

TOTAL 76 : PRODUITS FINANCIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77 PRODUITS EXCEPTIONNELS	10 882,92	0,00	1 078,07	14 600,00	12 800,00	1 060,00	530,00	0,00
7718 Autre produit exceptionnel opération de gestion	10 392,92		1 078,07					
773 Mandats annulés (sur exercices antérieurs)								
775 Produits des cessions d'immobilisation				14 600,00	12 800,00	1 060,00	530,00	
778 Autres produits exceptionnels	490,00							
Total 77	10 882,92	0,00	1 078,07	14 600,00	12 800,00	1 060,00	530,00	0,00
78 REPRISES SUR AMORT. & PROVISIONS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7811 Rep. sur amort. & prov. d'expl.								
Total 78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79 TRANSFERTS DE CHARGES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7918 Autres transferts de charge de fonctionnement								
Total 79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042 OPERATION D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTION	84 821,00	106 631,00	106 631,00	120 975,20	120 975,20	106 511,07	109 927,95	98 300,00
775 Produit de cession des immobilisations								
776 Plus ou moins value sur cession d'un bien				11 658,20	11 658,20		3 416,88	
777 Quote-part des subventions d'investissement transférées en fonctionnement	84 821,00	106 631,00	106 631,00	109 317,00	109 317,00	106 511,07	106 511,07	98 300,00
002 EXCEDENT ANTERIEUR REPORTE	95 435,08	173 854,91	173 854,91	229 118,33	229 118,33	115 902,07	115 902,07	311 250,03
TOTAL Recettes de fonctionnement	1 292 961,27	1 618 546,23	1 603 429,57	1 730 054,53	1 741 845,33	1 731 892,98	1 779 616,96	1 871 496,29

TOTAL Dépenses Fonctionnement	1 119 106,36	1 618 546,23	1 374 311,24	1 730 054,53	1 446 590,91	1 731 362,98	1 410 205,54	1 871 496,29
TOTAL Recettes Fonctionnement	1 292 961,27	1 618 546,23	1 603 429,57	1 730 054,53	1 741 845,33	1 731 892,98	1 779 616,96	1 871 496,29
Résultat de Fonctionnement	173 854,91	0,00	229 118,33	0,00	295 254,42	530,00	369 411,42	0,00

VUE D'ENSEMBLE FONCTIONNEMENT

Vue d'ensemble									
Dépenses									
chap. &	Libellé	CA 2016	BP 2017	CA 2017	BP 2018	CA 2018	BP 2019	CA 2019	BP 2020
011	Charges à caractère général	346 146,71	544 046,74	477 181,98	552 897,61	483 817,58	660 909,40	593 177,67	705 385,61
012	Charges de personnel	580 165,62	639 888,92	636 554,87	674 955,00	670 069,27	565 950,00	562 617,99	597 799,00
65	Autres charges de gest. cour.	9 423,42	52 975,00	40 438,82	51 711,00	48 267,15	10 600,00	10 493,01	11 250,00
66	Charges financières	22 654,93	10 940,50	10 440,50	9 891,00	9 891,00	40 000,00	36 596,41	43 000,00
67	Charges exceptionnelles	650,00	1 000,00	0,00	5 000,00	0,00	4 473,43	4 473,43	1 000,00
042	Opération d'ordre de transfert entre section	160 065,68	209 695,07	209 695,07	234 545,92	234 545,91	199 430,15	202 847,03	213 061,68
022	Dépenses imprévues	0,00	40 000,00	0,00	51 054,00	0,00	90 000,00	0,00	50 000,00
023	Virement à la section d'investissement	0,00	120 000,00	0,00	150 000,00	0,00	160 000,00	0,00	250 000,00
002	Déficit de fonct. Reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL Dépenses de fonctionnement		1 119 106,36	1 618 546,23	1 374 311,24	1 730 054,53	1 446 590,91	1 731 362,98	1 410 205,54	1 871 496,29
Recettes									
70	Produits des services	529 188,58	660 457,00	639 452,12	744 513,00	750 869,59	705 940,00	733 263,28	748 000,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations subv. et particip.	553 458,31	445 130,00	445 473,05	491 200,00	491 447,60	679 130,00	664 471,11	698 220,00
75	Autres produits de gest cour	0,00	109 000,00	109 248,94	0,00	0,00	90 000,00	123 586,14	0,00
014									
TOTAL Gestion des services		1 082 646,89	1 214 587,00	1 194 174,11	1 235 713,00	1 242 317,19	1 475 070,00	1 521 320,53	1 446 220,00
72	Travaux en régie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	10 882,92	0,00	1 078,07	14 600,00	12 800,00	1 060,00	530,00	0,00
78	Reprises sur amortis. et prov.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	Transferts de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opération d'ordre de transfert entre section	84 821,00	106 631,00	106 631,00	120 975,20	120 975,20	106 511,07	109 927,95	98 300,00
013	Atténuation de charges	19 175,38	123 473,32	127 691,48	129 648,00	136 634,61	33 349,84	31 936,41	15 726,26
002	Résultat de fonct. reporté	95 435,08	173 854,91	173 854,91	229 118,33	229 118,33	115 902,07	115 902,07	311 250,03
TOTAL Produits financiers		210 314,38	403 959,23	409 255,46	494 341,53	499 528,14	256 822,98	258 296,43	425 276,29
TOTAL Recettes de fonctionnement		1 292 961,27	1 618 546,23	1 603 429,57	1 730 054,53	1 741 845,33	1 731 892,98	1 779 616,96	1 871 496,29
Résultat de fonctionnement		173 854,91	0,00	229 118,33	0,00	295 254,42	0,00	0,00	0,00